
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N 0i ^ .6 o o /0 7

PAULO CÉSAR NLM L, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que Ibe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. ELIAS JA CINTO DE CAMARGO,

Registro n°.9079i, do cargo de Chefe de Setor , nível “6A”, em comissão, lotado 
no Setor de Saneamento da Secretaria de Ser\ iços Municipais desta Prefeitura 
Municipal, passa a ocupar o cargo de Diretor, nível “7E , lotado na Secretaria de 

Esportes e Lazer, a partir de 01 de agosto de 2007 .

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de LJorena, 27 de Agosto de 2.007.

PAULCKTSAR NEME 
PrefekoM u n icipal

ANTÜNK) JC:)SE DL ALMEllJA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


